
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Gebruik dagboek 

In de folder over het Holter-onderzoek staat beschreven hoe u dit dagboek 

moet gebruiken. Op bladzijde 1 en 2 kunt u uw bezigheden en/of medicijn-

gebruik noteren en op bladzijde 3 en 4 uw klachten. 

 
Problemen 

Mochten er zich gedurende de opname problemen voordoen, dan kunt u 

tijdens kantooruren contact opnemen met de hartfunctieafdeling in Helmond 

of Deurne. Buiten kantooruren kunt u contact opnemen met de hartbewaking 

(verpleegafdeling 3E). 

 
Noteer hier uw bezigheden en medicijngebruik 

 

Tijd  Bezigheden en/of medicijngebruik 

Van Tot 
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Dagboek ECG-holter 
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Tijd  Bezigheden en/of medicijngebruik 

Van Tot 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

  

   

   

   

   

   

   

   

   

 
  



  

Noteer hier uw klachten: druk het eventknopje/pijltje in. 

 

Tijd  Klachten tijdens de meting  

Van Tot 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
  



 

 

3
7

6
7

1
 0

8-
2

02
1 

 

Telefoonnummers en adressen 
 
 
Polikliniek Cardiologen 
Locatie Deurne 

T: 0493 – 32 89 22 
Locatie Helmond 

T: 0492 – 59 59 62 
 
Hartfunctieafdeling 
Locatie Deurne 
 T: 0493 – 32 88 27 
Locatie Helmond 
 T: 0492 – 59 55 45 
 
Verpleegafdeling 3E (hartbewaking) 
 T: 0492-59 56 67 
 
 
 
Locatie Helmond 
Wesselmanlaan 25 
5707 HA Helmond 
T: 0492 – 59 55 55 

Locatie Deurne 
Dunantweg 16 
5751 CB Deurne 
T: 0493 – 32 88 88 

Locatie Gemert 
Julianastraat 2 
5421 DB Gemert 
T: 0492 – 59 55 55 

 

 

 

 

 

 

 

 


